6433D/F/H/L 光波元件分析仪
（500Hz～26.5GHz/43.5GHz/50GHz/67GHz）
产品综述
6433 系列光波元件分析仪包括 6433D（500Hz～26.5GHz）、6433F（500Hz～
43.5GHz）、6433H（500Hz～50GHz）、6433L（500Hz～67GHz）4 个型号。6433 系列
光波元件分析仪是面向高速电光（E/O）器件、光电（O/E）器件、光光（O/O）器件特性
测试的解决方案，调制频率范围覆盖 500Hz~67GHz，支持不同频率范围、频率间隔、中
频带宽的设置，最小频率分辨率达到 1Hz。6433 系列采用一体集成的设计方案，通过宽带

宽高深=421×400×600mm
最大功耗 600W
订货信息
⚫ 主机：
序号 型号 描述
1 6433D 光波元件分析仪，频率范围 10MHz～26.5GHz
2 6433F 光波元件分析仪，频率范围 10MHz～43.5GHz
3 6433H 光波元件分析仪，频率范围 10MHz～50GHz
4 6433L 光波元件分析仪，频率范围 10MHz～67GHz
⚫ 标配
序号 名称 说明
1 电源线组件 标准三芯电源线
2 用户手册 /
3 产品合格证 产品合格证明
4 计量级光纤跳线 /
5 USB 线缆 /
6433D 选件
序号 选件编号 名称 描述
1 6433D-201 二端口程控步进衰减器选件
源通路 2 个程控步进衰减器，接收机通路 2 个程控
步进衰减器
2 6433D-203 二端口低频扩展 频率范围下限可扩展至 500Hz。
3 6433D-204 二端口可配置测试装置
对二端口机型的测试装置进行扩展，增加面板跳
线，可独立使用 A、B、R1、R2 接收机。
4 6433D-400 四端口测量选件 双源激励四端口网络分析仪
5 6433D-401 四端口程控步进衰减器选件
源通路 4 个程控步进衰减器，接收机通路 4 个程控
步进衰减器
6 6433D-402 有源互调失真测量选件 有源互调失真信号测量（必选 400、S80）
7 6433D-403 四端口低频扩展 频率范围下限可扩展至 500Hz。
8 6433D-404 四端口可配置测试装置
对四端口机型的测试装置进行扩展，增加面板跳
线，可独立使用 A、B、R1、R2 接收机。
9 6433D-006 英文选件 英文面板及英文操作系统、软件
10 6433D-008 脉冲测量选件 用于脉冲状态下 S 参数测量
11 6433D-480 四端口扩频系统电缆选件
四端口矢量网络分析仪直接搭建扩频系统时必选
连接电缆
12 6433D-S07 AFR 自动夹具移除选件 用于单端及平衡器件测量夹具自动测试及移除
13 6433D-S10 时域测量选件
用于时域测量，可确定器件、夹具或电缆中不连续
位置并进行分析
14 6433D-S11 高级时域分析选件 用于 TDR 时域阻抗测试、眼图分析等
15 6433D-S80 频偏测量选件 用于频率偏移测量，毫米波扩频主机需选配该选件
6433F 选件
序号 选件编号 名称 描述
1 6433F-201 二端口程控步进衰减器选件
源通路 2 个程控步进衰减器，接收机通路 2 个程控
步进衰减器
2 6433F-203 二端口低频扩展 频率范围下限可扩展至 500Hz。
3 6433F-204 二端口可配置测试装置
对二端口机型的测试装置进行扩展，增加面板跳
线，可独立使用 A、B、R1、R2 接收机。
4 6433F-400 四端口测量选件 双源激励四端口网络分析仪
5 6433F-401 四端口程控步进衰减器选件
源通路 4 个程控步进衰减器，接收机通路 4 个程控
步进衰减器
6 6433F-402 有源互调失真测量选件 有源互调失真信号测量（必选 400、S80）
7 6433F-403 四端口低频扩展 频率范围下限可扩展至 500Hz。
8 6433F-404 四端口可配置测试装置
对四端口机型的测试装置进行扩展，增加面板跳
线，可独立使用 A、B、R1、R2 接收机。
9 6433F-006 英文选件 英文面板及英文操作系统、软件
10 6433F-008 脉冲测量选件 用于脉冲状态下 S 参数测量
11 6433F-480 四端口扩频系统电缆选件
四端口矢量网络分析仪直接搭建扩频系统时必选
连接电缆
12 6433F-S07 AFR 自动夹具移除选件 用于单端及平衡器件测量夹具自动测试及移除
13 6433F-S10 时域测量选件
用于时域测量，可确定器件、夹具或电缆中不连续
位置并进行分析
14 6433F-S11 高级时域分析选件 用于 TDR 时域阻抗测试、眼图分析等